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1. Rossignol Achermann Jugend Cup

kleiner Lauf
Skicross

Offizielle Rangliste

Skiclub EmmettenSkiclub EmmettenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.01.2011  /  Emmetten-Stockhütte  /  Skiclub Buochs/Skiclub Emmetten 10004  /  den 23.01.2011 um 14.23 / Seite 1/4

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Snowboard  

1 1 Brun Aaron 1997 SCBK Beckenried 42.89 42.89

2 4 Fausch Alexander 1998 SCBK Beckenried 43.22 43.24 43.22 0.33

3 17 Keiser Jeffrey 1996 SC Stans 49.17 43.74 43.74 0.85

4 8 Lussi Dario 1997 SC Stans 44.39 46.19 44.39 1.50

5 15 Lippold Lisa 1996 SC Stans 44.53 51.77 44.53 1.64

6 11 Imboden Ylania 1999 SC Stans 48.40 48.01 48.01 5.12

7 3 Barmettler Sandra 1996 SC Stans 48.13 51.07 48.13 5.24

8 10 Amstad Fabienne 1996 Skiclub Buochs 51.19 52.81 51.19 8.30

9 13 Barmettler Silvan 1997 SC Stans 52.15 51.88 51.88 8.99

10 7 Hess Silvan 2000 SCBK Beckenried 52.63 55.95 52.63 9.74

11 5 Costa Elia 1999 SC Stans 55.97 56.73 55.97 13.08

12 6 Amstad Aline 2001 Skiclub Buochs 1:00.96 1:03.59 1:00.96 18.07

13 12 Brunner Luca 1999 Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.54 1:03.88 1:03.88 20.99

14 9 Imboden Luana 1999 Skiclub Buochs 1:04.00 1:08.02 1:04.00 21.11

15 16 Ineichen Nick 1999 SC Stans 1:08.44 1:08.44 25.55

16 14 Fausch Seraina 2001 SCBK Beckenried 1:13.25 1:08.71 1:08.71 25.82

17 2 Bissig Vivienne 2000 SC Stans 1:10.23 1:14.63 1:10.23 27.34

  Mädchen-Knirpse  

1 34 Mathis Jasmin 2004 Skiclub Buochs 39.16 39.60 39.16

2 31 Bayl Leonie 2004 SC Hergiswil 39.25 41.06 39.25 0.09

3 28 Stössel Eliane 2004 SCBK Beckenried 44.93 43.86 43.86 4.70

4 19 Businger Michèlle 2004 SC Büren-Oberdorf 45.28 45.75 45.28 6.12

5 22 Bösch Luana 2005 SC Engelberg 46.73 46.73 7.57

6 33 Möckli Larissa 2004 SC Emmetten 48.26 48.96 48.26 9.10

7 35 Christen Ladina 2004 SC Stans 48.46 50.05 48.46 9.30

8 30 Lang Alessia 2004 SC Büren-Oberdorf 57.75 52.35 52.35 13.19

9 26 Matti Julia 2005 Skiclub Buochs 54.16 56.86 54.16 15.00

10 32 Waser Astrid 2005 SC Engelberg 54.24 55.57 54.24 15.08

11 21 Regensburger Chiara 2004 SCBK Beckenried 57.33 54.78 54.78 15.62

12 27 Wohlwend Laura 2004 Skiclub Buochs 1:02.31 55.90 55.90 16.74

13 29 Howard Annika 2004 SC Engelberg 1:59.54 56.35 56.35 17.19

14 20 Roth Leonie 2005 SC Stans 1:00.29 1:00.29 21.13

15 23 Wälchli Estelle 2005 SC Büren-Oberdorf 1:10.76 1:13.35 1:10.76 31.60
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  Knaben-Knirpse  

1 48 Meier Sebastian 2004 SC Hergiswil 40.64 41.04 40.64

2 50 Riebli Matthias 2004 SC Giswil-Mörlialp 41.60 41.28 41.28 0.64

3 49 Schraner Jann 2004 SC Engelberg 41.62 41.62 0.98

4 39 Ambauen Curdin 2004 SCBK Beckenried 42.32 45.48 42.32 1.68

5 52 Marty Mika 2005 SC Hergiswil 43.00 42.68 42.68 2.04

6 37 Infanger Pascal 2004 SCBK Beckenried 43.87 43.87 3.23

7 36 Amstutz Alessio 2004 SC Giswil-Mörlialp 47.14 47.32 47.14 6.50

8 53 Würsch Jan 2004 SCBK Beckenried 48.16 48.16 7.52

9 47 Imholz Gian 2005 Oberdorf Priv. 49.51 49.15 49.15 8.51

10 43 Eicher Andrin 2004 Dallenwil 50.30 50.27 50.27 9.63

11 45 Egli Gian-Luca 2004 SCBK Beckenried 54.82 57.37 54.82 14.18

12 42 Iten Lars 2005 SC Giswil-Mörlialp 55.48 56.39 55.48 14.84

13 44 Bayard Robin 2004 SC Stans 55.49 1:00.43 55.49 14.85

14 41 Gasser Niklas 2005 SC Stans 1:06.57 1:06.57 25.93

15 40 Mathis Jan 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.43 1:07.43 26.79

16 38 Engelberger Thierry 2006 SC Stans 1:15.85 1:15.85 35.21

  Mädchen-Piccolo  

1 186 Steffen Enya 2002 SC Engelberg 36.95 37.36 36.95

2 65 Felder Juliana 2003 SCBK Beckenried 37.98 37.65 37.65 0.70

3 56 Rohrer Jeneda 2002 SC Giswil-Mörlialp 39.82 38.82 38.82 1.87

4 62 Bösch Alessia 2003 SC Engelberg 38.85 44.41 38.85 1.90

5 73 Schraner Lia 2002 SC Engelberg 39.08 39.65 39.08 2.13

6 55 Müller Dominique 2002 SC Stans 40.01 39.29 39.29 2.34

7 66 Arnold Alexandra 2002 SC Engelberg 39.46 39.45 39.45 2.50

8 61 Howard Alexandra 2002 SC Engelberg 39.86 41.16 39.86 2.91

9 54 Durrer Delia 2002 SC Stans 40.13 41.68 40.13 3.18

10 59 Sieber Salome 2002 SC Hergiswil 40.39 41.44 40.39 3.44

11 77 Chiap Gina 2002 SC Hergiswil 40.94 41.09 40.94 3.99

12 68 Matter Rebecca 2003 SC Engelberg 43.02 46.54 43.02 6.07

13 72 Patt Celine 2003 SC Engelberg 43.12 44.74 43.12 6.17

14 67 Christen Laura 2002 SCBK Beckenried 43.32 43.32 6.37

15 70 Wohlwend Jasmin 2003 Skiclub Buochs 45.49 44.97 44.97 8.02

16 57 Matti Anna 2003 Skiclub Buochs 45.21 46.61 45.21 8.26

17 58 Frank Andrina 2002 SC Kerns 46.93 45.81 45.81 8.86

18 76 Infanger Nadine 2002 SCBK Beckenried 46.53 46.54 46.53 9.58

19 64 Christen Ania 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 46.83 53.72 46.83 9.88

20 63 Hess Michèle 2002 SC Büren-Oberdorf 48.12 50.76 48.12 11.17

21 71 Dahinden Alexa 2002 SC Stans 48.83 48.55 48.55 11.60

22 60 Burch Romina 2002 SC Schwendi-Langis 49.78 49.44 49.44 12.49

23 69 Müller Pascal 2003 SC Stans 54.62 53.47 53.47 16.52

  Knaben-Piccolo  

1 123 Würsch Lars 2002 SCBK Beckenried 35.93 37.10 35.93

1 106 Riebli Ramon 2002 SC Giswil-Mörlialp 35.93 37.88 35.93

3 89 Janes Alain 2002 SC Hergiswil 36.39 37.32 36.39 0.46

4 127 Mathis Andrin 2002 Skiclub Buochs 36.90 37.56 36.90 0.97

5 80 Murer David 2003 SCBK Beckenried 36.97 37.31 36.97 1.04

6 81 Keiser Manuel 2002 SC Hergiswil 38.07 37.03 37.03 1.10

7 85 Bolliger Mike 2002 SC Stans 37.98 38.85 37.98 2.05
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8 124 Iten Noris 2002 SC Giswil-Mörlialp 39.26 38.13 38.13 2.20

9 111 Imboden Mauro 2002 Skiclub Buochs 38.79 40.27 38.79 2.86

10 125 Burch Lorean 2002 SC Giswil-Mörlialp 44.03 38.93 38.93 3.00

11 97 Niederberger Janick 2002 Dallenwil 39.12 39.23 39.12 3.19

12 84 Mehr Lars 2002 Dallenwil 41.01 39.68 39.68 3.75

13 90 Odermatt Lars 2002 SC Emmetten 39.80 45.92 39.80 3.87

14 91 Christen Samuel 2002 SC Stans 39.82 40.26 39.82 3.89

15 115 Antener Rian 2002 SC Stans 39.84 40.91 39.84 3.91

16 132 Fanger Livio 2002 SC Flüeli-Ranft 40.16 40.83 40.16 4.23

17 119 Scherer Timo 2002 SC Engelberg 40.23 41.62 40.23 4.30

18 108 Lang Jlian 2003 SC Engelberg 40.31 41.29 40.31 4.38

19 105 Käslin Nordin 2003 SCBK Beckenried 40.48 40.90 40.48 4.55

19 95 Bretscher Cornel 2002 Buochs Priv 41.10 40.48 40.48 4.55

21 109 Zimmermann Janis 2002 SC Stans 41.83 40.66 40.66 4.73

22 104 Bühlmann Timo 2002 SC Stans 40.91 44.24 40.91 4.98

23 126 Amstad Janis 2003 SCBK Beckenried 41.09 41.79 41.09 5.16

24 113 Vitaliano Leon 2003 SCBK Beckenried 41.17 42.29 41.17 5.24

25 101 Legler Esteban 2003 SCBK Beckenried 42.03 41.20 41.20 5.27

26 92 Legler Samuel 2003 SCBK Beckenried 41.43 41.43 5.50

27 121 Goldschmidt Patrik 2002 SC Emmetten 44.98 42.08 42.08 6.15

28 129 Engelberger Maurice 2003 SC Stans 1:23.23 42.61 42.61 6.68

29 88 Bayard Sebastian 2002 SC Stans 42.87 1:01.24 42.87 6.94

30 102 Wirz Joel 2002 SC Schwendi-Langis 44.07 46.29 44.07 8.14

31 82 Hass Timo 2002 SC Stans 44.79 46.07 44.79 8.86

32 96 Gasser Linus 2002 SC Stans 45.97 44.86 44.86 8.93

33 107 Michel Jonas 2002 SC Melchtal 47.96 44.94 44.94 9.01

34 87 Michel Peter 2003 SC Melchtal 46.01 45.30 45.30 9.37

35 103 Berchtold Jan 2003 SC Giswil-Mörlialp 45.89 45.89 9.96

36 120 Bachmann Stefan 2002 SC Schwendi-Langis 45.97 46.94 45.97 10.04

37 122 Jhimb-Jäger Nico 2003 SC Engelberg 46.33 46.71 46.33 10.40

38 116 Odermatt David 2002 SC Stans 46.45 46.35 46.35 10.42

39 130 Rohrer Justin 2002 SC Flüeli-Ranft 46.37 49.10 46.37 10.44

40 79 Keiser Silvan 2003 SC Hergiswil 46.52 47.29 46.52 10.59

41 83 Heer Nick 2002 SC Hergiswil 47.50 51.05 47.50 11.57

42 93 Amstad Nils 2003 SCBK Beckenried 47.99 52.39 47.99 12.06

43 112 Murer Janic 2003 SCBK Beckenried 48.06 48.06 12.13

44 94 Bühlmann Ulisse 2003 SC Stans 48.22 50.12 48.22 12.29

45 86 Durrer Jonas 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 48.68 48.87 48.68 12.75

46 99 Joller Nico 2002 Skiclub Buochs 49.48 49.48 13.55

47 100 Schäufele Sven 2002 SC Stans 49.53 49.63 49.53 13.60

48 98 Schwegler Wim 2003 SC Stans 52.17 50.19 50.19 14.26

49 114 Gottwald Kimi 2003 SC Stans 50.29 56.46 50.29 14.36

50 110 Odermatt Matheo 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 52.24 50.88 50.88 14.95

51 78 Bodenmüller Yannick 2003 SC Stans 1:08.47 51.32 51.32 15.39

52 118 Barmettler Dario 2002 Buochs Priv 51.47 51.47 15.54

53 117 Christen Tobi 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 55.44 54.43 54.43 18.50

54 131 Wechlin Max 2003 SC Flüeli-Ranft 58.58 55.18 55.18 19.25

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (4)

24 Sieber Annina 2004 SC Hergiswil

25 Waser Jasmin 2004 SC Engelberg

46 Lage Barocca Tiago 2004 SC Emmetten
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75 Habermacher Evita 2002 SC Hergiswil

Ausgeschiedene - Lauf 1 (2)

20 Roth Leonie 2005 SC Stans 1:00.29

74 Gander Anina 2003 Buochs Priv

Disqualifizierte - Lauf 1 (13)

16 Ineichen Nick 1999 SC Stans 1:08.44 Tor 6

18 Bolliger Bianca 2004 SC Stans Tor 17

22 Bösch Luana 2005 SC Engelberg 46.73 Tor 19

40 Mathis Jan 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.43 Tor 7

41 Gasser Niklas 2005 SC Stans 1:06.57 Tor 4

49 Schraner Jann 2004 SC Engelberg 41.62 Tor 17

51 Mathis Simon 2005 Ennetmoos Priv Tor 17

53 Würsch Jan 2004 SCBK Beckenried 48.16 Tor 17

99 Joller Nico 2002 Skiclub Buochs 49.48 Tor 12

103 Berchtold Jan 2003 SC Giswil-Mörlialp 45.89 Tor 12

112 Murer Janic 2003 SCBK Beckenried 48.06 Tor 7

118 Barmettler Dario 2002 Buochs Priv 51.47 Tor 9

128 Mathis Dennis 2003 Ennetmoos Priv Tor 9

Abwesende - Lauf 2 (4)

24 Sieber Annina 2004 SC Hergiswil

25 Waser Jasmin 2004 SC Engelberg

46 Lage Barocca Tiago 2004 SC Emmetten

75 Habermacher Evita 2002 SC Hergiswil

Disqualifizierte - Lauf 2 (9)

1 Brun Aaron 1997 SCBK Beckenried 42.89 Tor 6

18 Bolliger Bianca 2004 SC Stans Tor 5

37 Infanger Pascal 2004 SCBK Beckenried 43.87 Tor 6

38 Engelberger Thierry 2006 SC Stans 1:15.85 Tor 2

51 Mathis Simon 2005 Ennetmoos Priv Tor 6

67 Christen Laura 2002 SCBK Beckenried 43.32 Tor 18

74 Gander Anina 2003 Buochs Priv Tor 12

92 Legler Samuel 2003 SCBK Beckenried 41.43 Tor 19

128 Mathis Dennis 2003 Ennetmoos Priv Tor 12


